NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1179

Jaar 1393

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1179 mf8 F 12 p. 529.

in crastino epiphanie: dinsdag 07-01-1393.
 Quinta post octavas epiphanie: donderdag 16-01-1393.
 Quarta post epiphanie: woensdag 08-01-1393.
 Sabbato post epiphanie: zaterdag 11-01-1393.

BP 1179 p 529r 01 di 07-01-1393.

Johannes zvw Johannes zv Ghevardus vleeshouwer droeg over aan Jordanus bv Arnoldus Tielkini (1) een kamer met ondergrond in Den Bosch, aan de straat die loopt voor het woonhuis van wijlen de vrouwe van Lake, tussen Johannes Heinsen soen van Meerwijn enerzijds en Albertus gnd Moerken zvw Petrus Coenen soen van Bucstel anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel van een tuin aldaar, gelegen achter voornoemde kamer en andere kamers aldaar, tussen de stal van Johannes van Gestel enerzijds en voornoemde wijlen vrouwe van Lake anderzijds, te weten het $\frac{1}{4}$ deel dat achter voornoemde kamer ligt; voornoemde kamer met ondergrond en $\frac{1}{4}$ deel van voornoemde tuin hebben een lengte van 58 voet 1 duim, te meten vanaf voornoemde straat, (3) een stukje erf, 3 voet in lengte en breedte, aldaar achter gelegen, voor de deur van voornoemde kamer, welke stukje voornoemde Johannes van Gestel voor zich behouden had uit een erfgoed dat voornoemde Johannes aan voornoemde Albertus Moerken in cijns gegeven had. Deze kamer met ondergrond en de andere goederen had voornoemde Johannes van Gestel aan eerstgenoemde Johannes in cijns gegeven. Belast met cijnsen en voorwaarden in schepenbrieven vastgelegd.

Johannes filius quondam Johannis filii Ghevardi carnifex quondam cameram cum eius fundo sitam in Busco ad vicum tendentem ante domum habitationis quondam domine de Lake inter hereditatem Johannis Heinsen soen de Meerwijn ex uno et inter hereditatem Alberti dicti Moerken filii quondam Petri Coenen soen de Bucstel ex alio atque quartam partem cuiusdam orti siti ibidem retro [dictam] cameram et alias cameras ibidem sitas inter stabulum Johannis de Gestel ex uno et inter hereditatem dicte quondam domini de Lake ex alio videlicet illam quartam partem dicti orti qui sita est retro dictam cameram et que camera cum eius fundo atque quarta pars pars supradicti orti longitudinem quinquaginta octo pedatarum et unius pollificis habent et habebunt scilicet mensurando easdem a dicto vico retrorsum cum quadam particula hereditatis tres pedatas in latitudine et longitudine continente sita ibidem retro ante januam eiusdem camere quam particulam hereditatis dictus Johannes de Gestel sibi retinuit de hereditate quam dictus Johannes dicto Alberto Moerken dederat ad censum quam cameram cum eius fundo et ceteris etc dictus Johannes de Gestel primodicti Johanni dederat ad censum prout in litteris hereditarie supportavit Jordano fratri Arnoldi Tielkini cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus et condicionibus in dictis litteris contentis. Testes Veer et Wouter datum in crastino epiphanie.

BP 1179 p 529r 02 di 07-01-1393.

Vornoemde Jordanus beloofde eerstgenoemde Johannes schadeloos te houden van de cijns die hij aan Johannes van Gestel uit voornoemde kamer beloofd heeft, en van alle voorwaarden tussen hem en Johannes van Gestel gemaakt.

Jordanus predictus promisit super omnia quod ipse primodictum Johannem a censu quem ipse Johanni de Gestel ex dicta camera promiserat atque de omnibus condicionibus ab omnibus condicionibus quas ipse dicto Johanni (dg: ex) inter ipsum et Johannem de Gestel exinde fecerit et a dampnis indemnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 529r 03 do 16-01-1393.

Henricus die Hertoege verkocht aan Henricus zvw Willelmus Moers een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een beemd gnd die Ludolfs Beemd, in Rijthoeven, ter plaatse gnd Broekhoeven, tussen een gemene weg enerzijds en Marina wv Gerardus van Eijndoven anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus Model Houbraken en met het andere eind aan de beemd gnd die Gaarshof, reeds belast met de hertogencijs.

Henricus die Hertoege hereditarie vendidit Henrico filio quondam Willelmi Moers hereditariam pactionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex prato dicto die Ludolfs Beemt sito in parochia de Rijthoeven ad locum dictum Broecheoven inter communem platheam ex uno et inter hereditatem Marine relicte quondam Gerardi de Eijndoven ex alio (dg: ut dicebat promittens warandiam et aliam obliationem dep) tendente cum uno fine ad hereditatem (dg: Goessuini) #Henrici# Model Houbraken et cum reliquo fine ad pratum dictum die Gaershof ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu ducis inde solvendo et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Wouter datum quinta post octavas epiphanie.

BP 1179 p 529r 04 wo 08-01-1393.

Wolphardus van Ghiessen droeg over aan Henricus van Hedel, tbv Johannes zv voornoemde mr Wolphardus, zijn deel in een lijfrente van 32 pond geld, op het leven van zijn voornoemde zoon Johannes, een helft te betalen met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius, welke rente de stad Den Bosch¹ aan voornoemde Wolphardus moet betalen.

Wolphardus de Ghiessen totam partem et omne jus sibi competentes in vitali pensione XXXII librarum monete (dg: [quam se]) solvenda (dg: -m habere dicebat) #solvenda# ad eius vitam Johannis #sui filii# mediatim pasce et mediatim Remigii et quam pensionem oppidum de Busco dicto Wolphardo ad (dg: ..) vitam #dicti Johannis# terminis solucionis predictisolvere tenetur ut dicebat legitime supportavit Henrico de Hedel ad opus Johannis filii dicti (dg: magistri) Wolphardi promittens ratam servare. Testes Sijmon et Emont datum in (dg: crastino de) quarta post epiphanie.